
de

Oi

52..

f. í

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 17 de outubro de 201B.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n" 022/2018, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE HIGIENE INFANTIL, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI

CNPJ: 29.903.019/0001-20

Valor RS: 56.400,00 {cinqüenta e seis mil e quatrocentos reais)
- JOÃO PESSOA COMÉRCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES EIRELI

CNPJ: 19.580.923/0001-98

Valor R$: 180.150,00 (cento e oitenta mil cento e cinqüenta reais)
- NEVALTO DE SOUSA PEREIRA

CNPJ: 2Í.187 .875/0001-14
Valor RS: 34.940,00 (trinta

Publique-se e cumpra-se.

e quatro mil novecentos e quarenta reais)

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional


